
 

 
 
Teburg s.r.o. 
Vřesinská 185/98 
708 00 Ostrava-Poruba 
 
 
datum:  12. 2. 2019 
 
 

Písemná výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění  
a zadávací dokumentace 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba, zastoupená prof. 
RNDr. Václavem Snášelem, CSc. - rektorem (dále také zadavatel) Vás, jako zadavatel, vyzývá písemnou výzvou 
k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění v režimu zakázky malého rozsahu k podání nabídky v zakázce Jazykové 
kurzy pro rektorátní pracoviště II. 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je zpracována analogicky se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění a v souladu s ostatními závaznými právními předpisy. 

Zadavatel se s ohledem na již probíhající služby dodavatele a existující požadavek na pokračování ve stejné metodice 
výuky, rozhodl oslovit stávajícího poskytovatele služby.    

1) Identifikační údaje zadavatele: 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00  Ostrava - Poruba  
IČ: 619 89 100 
DIČ: CZ61989100 
Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. - rektorem 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 100954151/0300 
 

2) Informace o předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy k zajištění jazykové výuky pro rektorátní pracoviště, a to vždy 
jeden krát týdně v rozsahu dle jednotlivých pracovišť: 
 
rektorát 
1 x 60 min. individuální hodina angličtiny 
 
úsek prorektora pro studium 
2 x 45 min. konverzační angličtina (skupina 6 osob) 
2 x 45 min. španělština (skupina 6 osob) 



 

 

2 x 45 min. němčina (skupina 6 osob) 
1 x 45 min. individuální hodina angličtiny 
1 x 45 min. individuální hodina angličtiny 
2 x 45 min. individuální hodina francouzštiny 
 
úsek prorektora pro rozvoj a investiční výstavbu 
2 x 45 min. individuální hodina angličtiny 
 
úsek prorektora pro vědu a výzkum 
1 x 60 min. individuální hodina angličtiny s rodilým mluvčím 
 
úsek prorektora pro komercializaci a spolupráci s průmyslem 
2 x 45 min. individuální hodina němčiny 
2 x 45 min. individuální hodina angličtiny 
 
Tato výzva k jednání tvoří zároveň zadávací dokumentaci. 
 
Druh zadávacího řízení: služby 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  300 000 Kč bez DPH. 

4) Doba a místo realizace zakázky: 

Doba plnění veřejné zakázky je od nabytí účinnosti smlouvy do 31. 12. 2019. 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

5) Způsob jednání, jednací jazyk, způsob stanovení nabídkové ceny, podání nabídky: 

a) Jednání bude vedeno písemně prostřednictvím nabídky v listinné nebo elektronické formě. S ohledem na 
formu písemného jednání, zadavatel nestanoví místo a čas konání jednání s dodavatelem. 

b) Jednacím jazykem je jazyk český.  
c) Dodavatel ve své nabídce předloží krycí list nabídky, dva návrhy smlouvy podepsané osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele. 
d) Dodavatel v návrhu smlouvy stanoví ceny za požadované služby v Kč v členění bez DPH, DPH a s DPH.  
e) Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené 

s kompletní realizací předmětu veřejné zakázky. 
 

f) Nabídku lze podat nejpozději dne:  19. 2. 2018 do 9.00 hod. 

 Nabídku je možné podat v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje, 
přičemž tato musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 107 zákona. Elektronická adresa pro 
podání nabídek (profil zadavatele): https://zakazky.vsb.cz/.  

Adresa pro doručení nabídky:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Oddělení veřejných zakázek  
Bc. Marie Kubešová 
17. listopadu 15/2172  
708 33 Ostrava – Poruba 



 

 

Listinnou nabídku je možno zaslat poštou na výše uvedenou adresu.                            
Způsob doručení nabídky: nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené 
názvem veřejné zakázky. 
Nabídku není možno podat prostřednictvím datové schránky. 

6) Obchodní podmínky: 
 
Obchodní podmínky veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy. Návrh smlouvy je přílohou 2 této zadávací 
dokumentace. Dodavatel v návrhu smlouvy vyplní příslušné požadované údaje, jiné úpravy není dodavatel 
oprávněn v návrhu smlouvy provádět. Návrh smlouvy je povinnou součástí nabídky dodavatele a musí být 
opatřen podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele. 

7)   Ostatní sdělení zadvatele: 

Zadavatel sděluje, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 

Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných norem. 
Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů. 

Dodavatel je v průběhu celého zadávacího řízení povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této 
zadávací dokumentaci, ve výzvě či dané zákonem. 

 

Přílohy:    1. Návrh smlouvy 
2. Krycí list nabídky 

       

V Ostravě  

 

 

…………………………………………….. 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
rektor 


		2019-02-12T10:19:53+0100
	Bc. Marie Kubešová


		2019-02-12T10:26:29+0100
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2019-02-12T15:01:49+0100
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




